4
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2018 года                        № 61/516-5
а.Хакуринохабль
О создании рабочей группы по работе со средствами видеонаблюдения  в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации (дата выборов 18 марта 2018 года)

   В целях обеспечения открытости и гласности в деятельности    Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района, руководствуясь пунктом  18 статьи 74  Федерального закона о выборов Президента Российской Федерации, Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 декабря 2017 года №116/943-7 «О порядке применения средств видеонаблюденияи трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей  на выборах Президента Российской Федерации»  Территориальная  избирательная комиссия Шовгеновского района  п о с т а н о в л я е т:
1.  Создать рабочую группу по работе со средствами видеонаблюдения  в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации (дата выборов 18 марта 2018 года) в составе:
· Бечмукова. А.А – руководитель группы, член  Территориальной  избирательной комиссия Шовгеновского района  с правом решающего голоса, предложенного в состав Территориальной  избирательной комиссия Шовгеновского района Адыгейским региональным отделением   политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
-  Сиюхов  Мадина Ахмедовича- член группы, член  Территориальная  избирательная комиссия Шовгеновского района  с правом решающего голоса, предложенного в состав Территориальная  избирательная комиссия Шовгеновского района Адыгейским региональным отделением политической партии  «ПАТРИОТЫ РОССИИ».
2. Направить настоящее постановление в  Центральную избирательную комиссию Республики Адыгея.
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Шовгеновского района

	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова

C:\ТЕХТ\18032018 март- выборы Президента РФ\18032018 март-вход\26-132-7.doc